

**DELHI DEVELOPMENT AUTHORITY
QUTAB GOLF COURSE
PRESS ENCLAVE ROAD, NEW DELHI – 110017**

F3 (13)QGC/DDA/Elect./2021-22/676

Dated:- 25/08/2021

CORRIGENDUM

Sub.:- Corrigendum in respect of online tender no. 13/QGC/DDA/2021-22

Ref:- Name of Work:- M/o Qutab Golf Course, DDA.

SH: Supply of Green Roller (Ride on) at Qutab Golf Course.

The above mentioned tender was invited in May 2021 vide NIT No. 13/QGC/DDA/2021-22 with last date of submission of tender and opening of technical bid as 22.06.2021 and 23.06.2021 respectively.

Due to Administrative reasons the Online NIT No. 13/QGC/DDA/2021-22 (**Tender ID- 2021_DDA_631219_1**) has been cancelled.

**Assistant Engineer (Elect.)
QGC/DDA**

Copy to:-

1. Commissioner (Sports), DDA
2. Director (Systems), DDA - through e-mail for uploading on DDA Website.
3. Secy. (Coordn), Sports Wing, DDA
4. Secy. DDA Contractor's Welfare Association Vikas Minar, I.P. Estate, New Delhi.
5. Secy. DDA Builders's Association, E-18, Vikas Kutir, New Delhi.
6. The General Secretary, Delhi Contractor's Welfare Association (Regd.), 306, Masjid Moth, N.D.S.E., Part-II, New Delhi-110049.
7. All Secretaries of DDA Sports Complexes for displaying on their Notice Boards.
8. AAO, QGC
9. A.E. (Elect.)/QGC
10. Notice Board/QGC

**Assistant Engineer (Elect.)
QGC/DDA**

दिल्ली विकास प्राधिकरण
कुतुब गोल्फ कोर्स
प्रेस एन्क्लेव रोड, नई दिल्ली - 110017

एफ3 (13) क्यूजीसी/डीडीए/इलेक्ट./2021-22/676

दिनांक:- 25/08/2021

शुद्धिपत्र

विषय:- ऑनलाइन निविदा संख्या के संबंध में शुद्धिपत्र। 13/क्यूजीसी/डीडीए/2021-22

संदर्भ:- कार्य का नाम:- कुतुब गोल्फ कोर्स, डीडीए का मंत्रालय।

उपशीर्ष: कुतुब गोल्फ कोर्स में ग्रीन रोलर (राइड ऑन) की आपूर्ति।

उपरोक्त निविदा मई 2021 में एनआईटी संख्या 13/क्यूजीसी/डीडीए/2021-22 के माध्यम से निविदा जमा करने और तकनीकी बोली खोलने की अंतिम तिथि क्रमशः 22.06.2021 और 23.06.2021 के साथ आमंत्रित की गई थी।

प्रशासनिक कारणों से ऑनलाइन एनआईटी संख्या 13/क्यूजीसी/डीडीए/2021-22 (निविदा आईडी- 2021_DDA_631219_1) को रद्द कर दिया गया है।

सहायक अभियंता (इलेक्ट।)
क्यूजीसी/डीडीए

कॉपी:-

1. आयुक्त (खेल), डीडीए
2. निदेशक (सिस्टम), डीडीए - ई-मेल के माध्यम से डीडीए वेबसाइट पर अपलोड करने के लिए।
3. सचिव। (समन्वय), स्पोर्ट्स विंग, डीडीए
4. सचिव। डीडीए ठेकेदार कल्याण संघ विकास मीनार, आई.पी. एस्टेट, नई दिल्ली।
5. सचिव। डीडीए बिल्डर्स एसोसिएशन, ई-18, विकास कुटीर, नई दिल्ली।
6. महासचिव, दिल्ली ठेकेदार कल्याण संघ (पंजीकृत), 306, मस्जिद मोठ, एन.डी.एस.ई., भाग- II, नई दिल्ली-110049।
7. डीडीए खेल परिसरों के सभी सचिवों को अपने नोटिस बोर्ड पर प्रदर्शित करने के लिए।
8. एएओ, क्यूजीसी
9. ए.ई.(इलेक्ट)/क्यूजीसी
10. नोटिस बोर्ड/क्यूजीसी

सहायक अभियंता (इलेक्ट।)
क्यूजीसी/डीडीए